
Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnią^Lczerwca 2018 r. 

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Komisji 
stanowisko dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego i 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego l 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezyde 
30 lipca 2015 r. z późniejszymi zmianami, art. 16 ust. 4 pkt 4 ustaw 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 
Zarządzenia Nr 722/2262/18 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Filharmonii Koszalin 
- zarządzam, co następuje: 

do przeprowadzenia konkursu na 
im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie 

rzędu Miejskiego w Koszalinie 
nta Miasta Koszalina z dnia 
y z dnia 25 października 1991r. 

r. poz. 862 ze zmianami) oraz 
kwietnia 2018 roku w sprawie 

skiej im. Stanisława Moniuszki 

§ 1. Odwołuję Pana Tomasza Grochoczyńskiego - przedstawiciela St 
Teatru, Filmu, Radia i Telewizji, z członka Komisji powołanej Zarządzeń 
Miasta Koszalina z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie powołania Komis 
na stanowisko dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusz 

owarzyszenia Polskich Artystów 
iem Nr 742/2318/18 Prezydenta 
ji do przeprowadzenia konkursu 
a Słowackiego w Koszalinie. 

§ 2. Powołuję Panią Ewę Leśniak - przedstawiciela Stowarzyszenia Polskich Artystów Teatru, Filmu, 
Radia i Telewizji, na członka Komisji, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta 

X 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent 


